

Dataanalytiker til indkøb og salg

Nethandel med musik - d. 15.04.2023

Stillingsbetegnelse

Vi søger en kollega, som kan bidrage til vores udvikling, og som kan stå i spidsen for vores data analytics med formålet at sikre en bedst mulig afkastningsgrad på varelageret.

Varelageret har en maksimal kapacitet, der er begrænset af vores nuværende lagerplads, og det er din opgave at sikre, at vi besidder de bedst omsættelige varer, anskaffet til den bedst mulige indkøbspris. Derudover skal du indgå i et team, hvor vi er sammen om at udvikle forretningen, og hvor vi hjælper hinanden med at nå de fælles mål.

Du får en selvstændig rolle med meget frihed under ansvar. Dine primære arbejdsopgaver er at udarbejde analyser baseret på historiske indkøbs-, salgs- og produktdata, og herefter lægge strategier for indkøb af varer til lageret, for til sidst at handle på dine egne analyser og strategier, og sikre at indkøb og import processerne udføres korrekt.

For at opretholde et varelager med en god afkastningsgrad, så er det en naturlig del af stillingen bl.a. at placere daglige ordrer hos leverandører, identificere fejlindkøbte varer, kategorisere varebeholdningen, medvirke til at udvikle prisstrategier, foretage datavalidering af produktudvalg, analysere og finde mønstre i øvrige datasæt, som vi besidder.

Yderligere har du ansvar for at kontrollere beløb på leverandørfakturaer, samt at koordinere med leverandører og logistikpartnere. Du kan også blive udfordret med at fremsøge og kontakte nye leverandører, eller analysere dig til forhold, der har betydning for efterspørgsel og udbud af et produkt på markedet.

Din rolle i vores team

Du skal have interesse for at sætte dig ind i vinyl- og musikbranchen, og derudover lære essentielle e-handels- og forretningsprincipper.

Du skal have en stærk analytisk tilgang med en uddannelsesbaggrund, der viser, at du kan arbejde med statistik og er i stand til at foretage kvantitative analyser af vores data.

Du skal have teknisk snilde og forståelse, der gør dig i stand til at anvende vores websystemer, samt involvere dig i den løbende udvikling af vores interne IT-system.

Du skal kunne se dig selv i en rolle med meget ansvar og tæt kommunikation med de ansvarlige for IT, økonomi, drift og support. Derudover skal du trives med at arbejde i et lille

team, hvor vi hjælper hinanden på kryds og tværs som en startup-virksomhed, og hvor man træder ud af sin normale rolle, når der midlertidigt kan være brug for hjælp i et andet sted.

Du skal have en videregående uddannelse, som har fællesnævner med flere af følgende stikord (men ikke nødvendigvis med alle):

Data analytics: Statistik, datahåndtering, machine learning, regression, datavisualisering

IT: Statistisk programmering, Excel formler og filtrering, HTML, Python, Php, SQL

E-handel: Procurement, indkøb, supply chain management, logistik, økonometri

Erhvervsøkonomi: Prisstrategi, marketing, e-handel, innovation, forhandling

Vækstvirksomhed med start-up kultur og flad struktur

Vinylpladen er en virksomhed i vækst. Vi breder os i nye markeder uden for landets grænser, og vi har opbygget et større varelager. Vi har en vision om, at vinyl er et produkt for alle uanset musiksmag og demografi, og vi følger en "nede-på-jorden" strategi, for at både nye og erfarne entusiaster føler sig trygge hos os.

Vi har gode arbejdsforhold og et hold af dygtige kolleger, som hver har deres eget ansvarsområde. Vi fungerer som en start-up/scale-up, bestående af et mindre team, hvor alle har store muligheder for indflydelse og ansvar. Vi kan godt lide at gøre tingene på vores egen måde, og gentænke forretningsgange, i stedet for at følge i andres fodspor.

Vi har en flad struktur, hvor vi hjælper hinanden, når der opstår behov. Alle, uanset normale ansvarsområder, kan komme ud for at skulle tage kundetelefonen, eller hjælpe til på lageret under peak på black friday eller ved sygdom og ferie.

Og sidst, men ikke mindst, så har vi altid god musik på afspilleren og friskkværnet kaffe på kanden. Fredag kan også byde på bordfodbold, dart og fadøl 😊

Vi håber på at modtage en ansøgning fra dig.

Send spørgsmål og/eller CV+ansøgning til job@vinylpladen.dk med emnet:

"Dataanalytiker til indkøb og salg"